
Zarządzenie nr 10/2024 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia   21 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości prewspółczynnika oraz współczynnika proporcji VAT do 

stosowania w Mieście Radymno w 2024 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.     

z 2023 r., poz. 40 ) w związku z art. 86 ust. 2a i 2b oraz art. 90 i art. 91 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1570 ) i § 3 ust 2 rozporządzenia 

Ministra Finansów w sprawie sposobu określenia zakresu wykorzystywania nabywanych towarów      

i usług do celów działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników z dnia 17 grudnia 

2015r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 289). 

 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W celu prawidłowego rozliczania podatku naliczonego w przypadku nabyć towarów i usług 

wykorzystywanych zarówno do celów wykonywanej działalności gospodarczej jak i do celów 

innych niż działalność gospodarcza (publicznej) przyjmuje się do stosowania w Mieście Radymno  

w 2024 r.: 

 

1. prewspółczynnika proporcji o którym mowa w art. 86 ust. 2 a – h ustawy o podatku VAT            

w wysokości  8 % 

2. współczynnika proporcji o którym mowa w art. 90 i art. 91 ustawy o podatku VAT                         

w wysokości 93 % 

 

§ 2 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się specjalista ds. VAT. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Skarbnik Miasta Radymna. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 01 stycznia 2024r. 

 

 

 

        Burmistrz Miasta Radymna 

 

                 Mieczysław Piziurny 


